С.А. Щепин

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 25 сентября 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»:

1.			;	
3.			·	
Председат	ель Совета	а лепутато	в мунин	ипального
•		•	•	рский район
	•		okpyi 71	рекии раноп
удмуртско	й Республ	ики»		
пос. Яр				
	2021			
28 сентябр	ря 2021 год	ца		
№				
Согласова	но:			
	с отдела пр	равовой и і	калповой	і паботы
i ia iasibiirii			1	риссты
	П.П	В. Леонтье	ва	